Contratação de 
empresa para fornecimento de peças para manutenção dos semáforos para atender a demanda da 
Superintendência de Trânsito e Mobilidade de Irecê/BA. Vigência: 09/12/2019 a 09/12/2020, podendo 
ser prorrogado na forma da lei. Valor Global: R$ 29.830,00 (vinte e nove mil oitocentos e trinta reais). 
Superintendente da STM - Sr. Ronaldo Miron Dourado. 

EXTRATO DE CONTRATO 

DISPENSA DE LICITAÇÃO 013/2019. CONTRATO Nº 016/2019 – Contratante: Superintendência de 
Trânsito e Mobilidade – CNPJ: 27.723.704/0001-49. Contratada: Arte Luz Ilumina LTDA - CNPJ: 
10.480.220/0001-13. Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de peças para manutenção 
dos semáforos para atender a demanda da Superintendência de Trânsito e Mobilidade de Irecê/BA. 
Valor global R$ 29.830,00 (vinte e nove mil oitocentos e trinta reais). Vigência do contrato: 09/12/2019 
a 09/12/2020. Superintendente da STM - Sr. Ronaldo Miron Dourado. 

ERRATA  

Na publicação do dia 05 de dezembro de 2019 no Diário Oficial, ano II, referente ao 
Dispensa de Licitação 012/2019, na Ratificação/Homologação onde se lê vigência do